
001 |RO 21 2002378M | |DB010C1D | 05.08 14:15:45 |
002 |RO 18 9006326M | |DB010BFB | 05.08 14:17:26 |
003 |RO 19 0502017F | |DA0E908C | 05.08 14:17:45 |
004 |RO 19 0502018F | |DAE87636 | 05.08 14:18:09 |
005 |RO 21 0648791F | |DA26B480 | 05.08 14:18:26 |
006 |RO 20 1083159F | |DAE874CA | 05.08 14:18:41 |
007 |RO 21 0648712F | |DA26B591 | 05.08 14:18:50 |
008 |RO 21 0648758F | |DA26B21E | 05.08 14:19:19 |
009 |RO 21 0648778F | |DA26B5E7 | 05.08 14:19:38 |
010 |RO 21 0648729F | |DA26B399 | 05.08 14:19:50 |
011 |RO 21 0648794F | |DA26B4E5 | 05.08 14:20:00 |
012 |RO 21 0648707F | |DA26B540 | 05.08 14:20:10 |
013 |RO 18 9006323F | |DA124ED4 | 05.08 14:20:19 |
014 |RO 21 0648720F | |DA26B40B | 05.08 14:20:28 |
015 |RO 21 0648759F | |DA26B497 | 05.08 14:21:30 |
016 |RO 21 0648728F | |DA26B467 | 05.08 14:21:39 |
017 |RO 21 0648735M | |DB010C03 | 05.08 14:21:51 |
018 |RO 21 0648749M | |DB010C25 | 05.08 14:22:02 |
019 |RO 21 0648717M | |DB010C08 | 05.08 14:22:11 |
020 |RO 21 0648800M | |DB010C37 | 05.08 14:22:21 |
021 |RO 21 0648721M | |DB010C3B | 05.08 14:22:31 |
022 |RO 21 0648739M | |DB010C0E | 05.08 14:22:43 |
023 |RO 21 2002381M | |DB010BDF | 05.08 14:22:56 |
024 |RO 20 1083103M | |DB010C17 | 05.08 14:23:06 |
025 |RO 21 2002379M | |DB010C06 | 05.08 14:23:16 |
026 |RO 20 0648738M | |DB010C35 | 05.08 14:23:27 |
027 |RO 21 0648703M | |DB010C18 | 05.08 14:23:36 |
028 |RO 21 0648748M | |DB010C12 | 05.08 14:23:46 |
029 |RO 21 0648752M | |DB010C3E | 05.08 14:23:56 |
030 |RO 21 0648788M | |DB010BF3 | 05.08 14:24:33 |
031 |RO 21 0648790M | |DB010BF0 | 05.08 14:24:43 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 06.08.2022 06:03

Concurs : Husi Loc lansare : Husi

Cod columbofil : 742723 Columbofil : Cristian Lemnaru
Latitudine : 44° 21" 52.8599' N Longitudine : 24° 26" 55.3099' E

Ceas Atomic : 05.08.2022 14:13:03 GPS
Ceas Porumbei : 05.08.2022 14:13:03 +0
Sincronizare : 05.08.2022 14:13:03 GPS +3h
Por. imbarcati : 31

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.9 Cod concurs: 12881 Serie ceas: 400970
Antena Club: Benzing 48902691 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare: 80001EFE
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